vero et legitimo procuratori et nuncio speciali a lege vel a canone sunt concesse. promiserunt quoque predicto procuratori et nuncio, ut quidquid per ipsum actum sivi ordinatum fuerit in premissis, ratum et gratum habituros, et ut a satisdacione onere relevetur, judicio sisti, judicatum solvi sub rerum eorum⁵ omnium hypotheca nobis vice, nomine absencium, stipulantibus. ideo amiciciam vestram confidenter deprecamur quatenus predicio concivi nostro Jacobo de Ulma juniori ex parte sui et fratrum ac sororum suorum tamquam legitimo nuncio de predictis summis pecuniarum et florenorum satisfieri faciatis, ipsumque in jure suo recomendarum habeatis, taliter vos in premissis habentes, quod vobis teneamur ad merita graciarum, si qua poseamus pro vobis aut vestris, grata nobis fiducialiter rescribendo. diu et prospere valeatis in domino, prout optamus. Scriptum Constancie sub nostro sigillo ex petitione predictorum nostrorum concivium, prout duximus appendendum, in die sancte Lucie virginis anno ab incarnatione domini millesimo CCCC quarto, inductione XII.a fol. 14.

¹ von liberis an steht der Noni. ² eius, Schbf. ³ gewöhnlich steht diese Form als Apposition, daher nicht in concambii zu ändern. ⁴ dans, Schbf.
⁵ earum, Hs. De Gryn ist wohl derselbe mit Tegrini Nr. 33.

36. Vollmacht zur Liquidation der Forderungen Konstanzer Erben an den deutschen Wirth zu Avignon. 1406.

Nos magister civium ac consules civitatis Constanciensis sacro sancto Romano imperio immediate subiecti, in nostre civitatis pretorio more solito congregati, nobili universitati civitatis Avignonensis salutem ac prosperum successum. Noveritis, quod anno domini, in mense die, quibus data presenciam subscribitur, constituti coram nobis personaliter persone ac nostri concives, videlicet discreti Conradus, Jacobus et Nicolaus de Ulma fratres, ac Anna et Waltpurg sorores, liberi ac heredes quondam Jacobi de Ulm, concivis nostri Constanciensis, constituerunt, constituunt, ordinant suum nuncium, actorem, factorem, negotiorum gestorem, procuratorem discretum C(onradum) Sündler, exhibitorem presencium, ad petendum, exigendum, quittandum, liberandum debita, credita, deposita a discreto viro Johanne Theutonico, hospite Avignonensi, sine exempcione¹ ex mutuo, debito, deposito, cambio, quovis alio contractu cum ipso et quibuscumque nomine ipsorum (a²) procuratore predicto inito, et presertim debitum septuagiuta florenorum, necnon ad agendum, defendendum in et super premissis coram vobis ac quoque judice promittentes nobis vice ac nomine ipsius Johannis ac omnium aliorum, quorum interest, stipulantium³ omnia per iam dictum procuratorem acta, gesta, rata, grata, firma perpetuo habituros sub